
Ειδίκευση «Χρηματοοικονομική Ανάλυση και Πολιτική» 
 

7341172141002  
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΤΣΗΣ  
κατόπιν συνεννόησης μέσω 

email 
Γρυπάρειο Μέγαρο 

Σοφοκλέους 1 Γραφείο 516 
gdotsis@econ.uoa.gr 

7341172141005 
7341172242001 
7341172242002 
7341172343010 
7341172343006 

7341172343007 

7341172343002 

7341172343001 

7341172343003 

 
 

7341172242003  
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
Κατόπιν συνεννόησης μέσω 

email 
xanthos@aegean.gr 

7341172242004 
7341172242005 
7341172242007 
7341172242008 
7341172242009 
7341172242011 
7341172242012 

7341172343008 
7341172343005 
7341172242006 
7341172343011 
7341172343004 
7341172343009 

 

Ειδίκευση «Δημόσια Ελεγκτική» 
 

7341172141104  
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ 
Δευτέρα 10.00 - 11.00, 

και κατόπιν συνεννόησης μέσω 
email 

Γρυπάρειο Μέγαρο 
Σοφοκλέους 1 Γραφείο 605 

gkaplanog@econ.uoa.gr 

7341172141110 

7341172343109 

7341172343104 

7341172343100 

7341172343105 

7341172343110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7341172242100  
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ 

Τετάρτη 13:00-15:00, 
και κατόπιν συνεννόησης μέσω 

email 
Γρυπάρειο Μέγαρο 

Σοφοκλέους 1 Γραφείο 512 
dkenourg@econ.uoa.gr 

7341172242101 
7341172242102 
7341172343112 
7341172343111 
7341172343102 
7341172343101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7341172242103  
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

Κατόπιν συνεννόησης μέσω 
email 

axristop@ba.aegean.gr 

7341172242104 

7341172242105 

7341172242106 

7341172242107 

7341172242108 

7341172242109 

7341172242111 

7341172242112 

7341172242114 

7341172343103 

7341172343107 

7341172343108 

7341172343106 

 
 

Ειδίκευση «Εφαρμοσμένη Λογιστική και Ελεγκτική» 
 

7341172240048  
 

ΦΡΑΓΚΩ ΚΟΥΡΑΝΤΗ 
Πέμπτη 11:00-12:00, 

και κατόπιν συνεννόησης μέσω 
email 

Γρυπάρειο Μέγαρο 
Σοφοκλέους 1 Γραφείο 426 

fkourandi@econ.uoa.gr 

7341172343056 

7341172343039 

7341172343030 

7341172343048 

7341172343065 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7341172343031 
 

ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ 
κατόπιν συνεννόησης μέσω 

email 
Ευριπίδου 14, 4ος 

Γραφείο Καθηγητών 
nkost@econ.uoa.gr 

7341172343032 

7341172343057 

7341172343061 

7341172343040 

7341172343033 

 
 

7341172242030  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΛΙΟΣ 
Δευτέρα 12.00-13.00, 

και κατόπιν συνεννόησης μέσω 
email 

Γρυπάρειο Μέγαρο 

7341172242033 
7341172242034 
7341172242035 
7341172242036 
7341172343034 

7341172343058 Σοφοκλέους 1 Γραφείο 509      
dbalios@econ.uoa.gr 7341172343050 

7341172343052 

 
 

7341172242038  
 

ΔΑΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Τετάρτη 13:30-14:30, 

και κατόπιν συνεννόησης μέσω 
email 

Γρυπάρειο Μέγαρο 
Σοφοκλέους 1 Γραφείο 618 

vidalla@econ.uoa.gr 

7341172242039 
7341172242040 
7341172242041 
7341172242043 
7341172242044 
7341172242045 
7341172242046 
7341172242047 
7341172242049 
7341172343059 

7341172343063 

7341172343042 

7341172343035 

7341172343036 

7341172343037 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7341172242050  
 

ΚΑΤΣΑΜΠΟΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

Κατόπιν συνεννόησης μέσω 
email 

ikatsamp@aegean.gr 

7341172242052 
7341172242054 
7341172242057 
7341172242058 
7341172242059 
7341172242060 
7341172242062 
7341172242065 
7341172242066 
7341172242068 
7341172242069 
7341172343045 

7341172343051 

7341172343060 

7341172343064 

7341172343049 

7341172343044 

 


